

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy u zhotovitele: S26-014-0017

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

- 1. Objednatel:**
sídlo: **Město Nová Bystřice**
IČ: **Mírové nám., 58, 378 33 Nová Bystřice**
DIČ: **00247138**
zastoupený: **CZ00247138**
Mgr. Jiřím Zimolou, starostou města ve věcech smluvních
Bc. Hanou Bartoňovou, referent MO ve věcech technických
telefon: **+420 384 397 065**
e-mail: **bartonova@novabystrice.cz**
bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s., č. ú.: 0603137399/0800**

- 2. Zhotovitel:**
sídlo: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
IČ: **Pražská 495/58, 370 04 České Budějovice**
DIČ: **480 35 599**
zastoupený: **CZ48035599**
Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D., Jednateli společnosti
ve věcech smluvních: **Martin Kolář, DiS., ředitel oblasti J. Hradec, z pověření**
Lenka Frühaufová, vedoucí odd. přípravy a kalkulací, z pověření
ve věcech technických: **Jan Bednář, stavbyvedoucí**
telefon: **+420 384 378 011**
e-mail: **office-jh@swietelsky.cz**
bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s., č. ú.: 994404-0147137001/0800**

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

Článek 1

Předmět smlouvy, čas a místo plnění

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést následující dílo: „**Chodník podél silnice II/152 - Nová Bystřice**“.
2. Termín zahájení díla: **květen 2025 – červenec 2025**.
3. Realizace předmětu smlouvy podle odst. 1 čl. 1 bude zahájena nejpozději do 7 dnů od písemné výzvy objednatele na adresu zhotovitele.
4. **Realizace díla bude činit max. 8 týdnů, přičemž dílo bude předáno objednateli nejpozději 31. 8. 2025.**
5. Místem plnění předmětu této smlouvy je pozemek parc. č. 201, 195/34, 2233/1, 2170/1, 195/3, 195/24 a 2233/2 v k. ú. Nová Bystřice.
6. O dokončení a předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.
7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místě plnění dohodnutém v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

Článek 2

Cena díla

1. Cena za provedené práce je stanovena dle cenové nabídky, která je konečná a je neměnná po dobu trvání platnosti této smlouvy.
2. Celková smluvní cena za objednané dílo **1 397 853,31,- Kč bez DPH**.

	Kč bez DPH	DPH – 21%	Celkem vč. DPH
CELKEM	1 397 853,31	293 549,20	1 691 402,51

3. Cena je uvedena včetně 21 % DPH a obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla a to zejména:
 - vytýčení podzemních inženýrských sítí,
 - vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby - bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní,
 - likvidaci odpadů a sutí,
 - likvidaci a přesun přebytečné zeminy,
 - dopravní značení a dodržování podmínek pro zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch apod.,
 - koordinace se společností EG.D, a.s. – uložení chrániček.
4. Cena je konečná a bude zaplacená v měsíčních plněních dle termínu dokončení stavby.
5. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
6. Konečnou fakturu ve výši 90 % smluvní ceny díla vystaví zhotovitel po skončení, předání a převzetí díla objednatelem. Faktury budou vždy daňovým dokladem se splatností 14 dní ode dne vystavení. Zbýlých 10 % z ceny díla bude uhrazeno po odstranění zjištěné poslední vady a nedodělku.
7. O odstranění případných vad a nedodělků bude mezi smluvními stranami pořízen písemný protokol.

Článek 3

Předání a převzetí díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení díla. Při předání pracoviště bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí staveniště.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 5 dní před jeho dokončením.
3. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové dílo, v kvalitě odpovídající obvyklému účelu díla, právním předpisům a příslušných technickým normám, spolu s veškerou potřebnou dokumentací a doklady.
4. Při předání díla sepiší smluvní strany protokol, v němž bude uveden stav díla v okamžiku předání a případné vady.

Článek 4

Smluvní pokuta

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení v případě, že nepřevzme staveniště a nezahájí provádění díla v termínu sjednaném v této smlouvě.
2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení s předáním díla ve lhůtě stanovené dle článku I. odst. 4 této smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu případné vzniklé škody.
3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním místa plnění díla se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě, že zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,00 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.
5. V případě bezdůvodného prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo po termínu splatnosti je mezi smluvními stranami sjednána sankce ve výši 0.1 % z celkové neuhrazené částky za každý den prodlení.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Článek 5

Způsob provádění díla

1. Způsob provádění díla se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 (občanský zákoník), pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.
2. Zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Cena za vybudování i likvidaci zařízení staveniště je součástí smluvní ceny.
3. Zhotovitel může pověřit provedením díla či jeho částí i jiné osoby. Při provedení díla jinými osobami má zhotovitel odpovědnost vůči objednateli, jako by dílo či jeho část prováděl sám.
4. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel sám na svůj náklad (např. stavební materiál, technologie apod.) s tím, že má k nim postavení prodávajícího a jejich kupní cena je zahrnuta v ceně za provedení díla.
5. Zhotovitel splní svou povinnost z této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli.
6. Zhotovitel má právo provést a předat objednateli dílo ještě před sjednanou dobou dokončení.
7. Objednatel má právo kontroly prováděného díla.

Článek 6

Odevzdání a převzetí díla

1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdávání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímajícího řízení apod.
2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
3. Převzetím a zaplacením díla přechází na objednatele jeho vlastnictví.

Článek 7

Vady díla

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, má vady, pokud neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které vznikly po předání díla a byly způsobeny porušením jeho povinností. Při zjištění takovýchto vad má objednatel právo na jejich odstranění na náklad zhotovitele bez ohledu na to, zda se jedná o vady díla, které prováděla jiná osoba k tomu ověřená zhotovitelem.
2. Záruka za dílo, které je předmětem této smlouvy, se sjednává na dobu **pěti let ode dne předání a převzetí provedeného díla** s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel prokazatelně stanoví záruční dobu jinou, minimálně však v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků na místě plnění objednatelem vůči objednateli. Nároky z titulu vad zhotoveného díla se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. Nároky z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody a náhradu ušlého zisku.

Článek 8

Odstoupení od smlouvy

1. Zmaří-li se po uzavření této smlouvy účel, pro který byla uzavřena v důsledku podstatných okolností, za kterých byla uzavřena, může strana dotčená zmaření účelu smlouvy od ní odstoupit. Změnou okolností není ekonomická situace smluvních stran nebo změna tržní situace.

Článek 9
Závěrečné ustanovení

1. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit výhradně dodatkem v písemné formě. Zrušit tuto smlouvu lze dohodou stran učiněnou výhradně písemnou formou.
2. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, platí pro ni ustanovení občanského zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze podepsat elektronicky, v případě podpisu listinné podoby bude sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Nové Bystřici dne:



Digitálně podepsal
Mgr. Jiří Zimola
Datum: 2025.04.07
09:19:05 +02'00'

Za objednatele
Mgr. Jiří Zimola
starosta města

V Jindřichově Hradci dne:

**Martin
Kolář**

Digitálně podepsal
Martin Kolář
Datum: 2025.04.04
13:01:56 +02'00'

**Lenka
Frůhaufová**

Digitálně podepsal
Lenka Frůhaufová
Datum: 2025.04.04
13:03:27 +02'00'

Za zhotovitele
Martin Kolář, DiS.
ředitel oblasti J. Hradec
Lenka Frůhaufová
ved. odd. přípravy a kalkulací

DOLOŽKA:

SCHVÁLENO: RADOU MĚSTA N.Bystřice
~~ZASTUPITELSTVEM MĚSTA~~
N.Bystřice

Č.usnes.: 97/2025 dne: 31.3.2025

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : 18.03.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

	Odbytová cena bez DPH	DPH celkem 21,00	Odbytová cena s DPH 12,00
02 Ostatní a vedlejší náklady	171 000,00	35 910,00	206 910,00
101 Chodník	1 226 853,31	257 639,20	1 484 492,51
STAVBA CELKEM	1 397 853,31	293 549,20	1 691 402,51

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 18.03.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

02 Ostatní a vedlejší náklady

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 011103000	Geologický průzkum bez rozlišení <i>Geologický průzkum bez rozlišení</i> <i>prohlídka a posouzení podloží pozemních komunikací geotechnikem včetně návrhu opatření</i> <i>"pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		1 000,00	1 000,00
		0,00000			
		0,00000			
2 012203000	Geodetické práce při provádění stavby <i>Geodetické práce při provádění stavby</i> <i>podrobné vytlčení podle výtyčových protokolů</i> <i>podrobné vytlčení vlivů povrchu podle příčných řezů</i> <i>"pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		10 000,00	10 000,00
		0,00000			
		0,00000			
		0,00000			
3 012303000	Geodetické práce po výstavbě <i>Geodetické práce po výstavbě</i> <i>Zaměření skutečného provedení stavby</i> <i>"pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		12 500,00	12 500,00
		0,00000			
		0,00000			
4 012303000w	Geodetické práce po výstavbě, GP <i>Geodetické práce po výstavbě, GP</i> <i>Vypracování geometrického plánu pro oddělení pozemku</i> <i>"uvažovat 2 hm nově hranic pozemku" 2</i>	2,000 hm		10 000,00	20 000,00
		0,00000			
		0,00000			
5 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Dokumentace skutečného provedení stavby</i> <i>vypracování dokumentace skutečného provedení</i> <i>"pro stavbu jako celek, PD ve 4 vyhotoveních" 1</i>	1,000 kpl		5 000,00	5 000,00
		0,00000			
		0,00000			
6 013294000	Ostatní dokumentace <i>Ostatní dokumentace</i> <i>realizační dokumentace dle potřeby zhotovitele</i> <i>"pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		500,00	500,00
		0,00000			
		0,00000			
7 032403000	Provizorní komunikace <i>Provizorní komunikace</i> <i>koridory pro péči pro zajištění požadavků BOZP</i> <i>"bere se pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		5 000,00	5 000,00
		0,00000			
		0,00000			
8 034303000	Dopravní značení na staveništi <i>Dopravní značení na staveništi</i> <i>dopravně inženýrské opatření</i> <i>označení omezení provozu, vč. přeznačování v průběhu stavby</i> <i>"bere se pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		35 000,00	35 000,00
		0,00000			
		0,00000			
		0,00000			
9 043103000w	Zkoušky bez rozlišení - Zkoušky materiálů zkušebnou zhotovitele <i>Zkoušky bez rozlišení - Zkoušky materiálů zkušebnou zhotovitele</i> <i>zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP</i> <i>"Zkoušky materiálů zhotovitelem, pro stavbu jako celek" 1</i> <i>včetně zkoušek vzorkování dle vyhl. č. 130/2019 Sb.</i>	1,000 kpl		5 000,00	5 000,00
		0,00000			
		0,00000			
		0,00000			
10 043103000w1	Zkoušky bez rozlišení - Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou <i>Zkoušky bez rozlišení - Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou</i>	12 000,000 Kč		1,00	12 000,00
11 043194000w	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele <i>Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele</i> <i>zajištění všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP</i> <i>"Pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		20 000,00	20 000,00
		0,00000			
		0,00000			
12 043194000w1	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou <i>Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou</i>	10 000,000 Kč		1,00	10 000,00
13 053002000	Poplatky <i>Poplatky</i> <i>"za vytlčení inženýrských sítí pro stavbu jako celek" 1</i>	1,000 kpl		15 000,00	15 000,00
		0,00000			

(položkový rozpis)

Nabídka číslo:

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	171 000,00
---------------	--------------------------------	-------------------

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm <i>Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm</i> <i>"1 strom listnatý o pěti kmenech dle v.ú. v.úměr" 5</i>	5,000 kus		1 850,00	9 250,00
2	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením <i>Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérní, průměru kmene do 300 mm</i> <i>"dle odstranění kmenů stromů" 5</i>	5,000 kus		1 965,00	9 825,00
3	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm <i>Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm</i> <i>"dle odstranění stromů, rozvětvění strom o pěti kmenech" 1</i>	1,000 kus		2 550,00	2 550,00
4	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně <i>Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby</i> <i>"rozebrání zámkové dlažby pro předláždění, dle v.ú. v.úměr" 10,1</i> <i>"plocha odstranění chodníku, dle v.ú. v.úměr" 2</i> <i>Součet</i>	12,100 m2		45,45	549,95
5	113106062	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem ze živice ručně <i>Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice</i> <i>"rozebrání přídlažby z drobné kostky, dle v.ú. v.úměr" 2,08</i>	2,080 m2		612,99	1 275,02
6	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 <i>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm</i> <i>Odstranění penetračního makadamu při osazování obrub, výkopu r.ú. a ř.ú. a ř.ú.</i> <i>"dle v.ú. v.úměr" 76,17</i>	76,170 m2		231,06	17 599,84
7	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 <i>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm</i> <i>Odstranění živичného krytu v místech nových varovných pásů a vodící linie přejezdů (mimo rampy)</i> <i>"varovné pásy, dle v.ú. v.úměr" 33,8</i> <i>"odečte se var.pás v rampě, dle v.ú. v.úměr" -(3,56+3,88+3,15+4,05)</i> <i>"umělá vodící linie, dle v.ú. v.úměr" 15,36</i> <i>Součet</i>	34,520 m2		63,74	2 200,30
8	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 <i>Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm</i> <i>"odstranění kce chodníku ze ZD, dle v.ú. v.úměr" 2</i>	2,000 m2		56,25	112,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
Tiskeno dne : 18.03.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

9	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2 <i>Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm</i> <i>"frézování v místě ramp a podél obrub, prům.š. 0,04 m, dle v.ú. v.úměr" 137,5</i>	137,500 m2	76,20	10 477,50
10	113154521	Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 <i>Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm</i> <i>"frézování do sklonu nového povrchu chodníku, prům.š. 0,02 m, dle v.ú. v.úměr" 329</i>	329,000 m2	31,84	10 475,36
11	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 <i>Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm</i> <i>"frézování do sklonu nového povrchu chodníku, prům.š. 0,10 m, dle v.ú. v.úměr" 329</i>	329,000 m2	61,64	20 279,56
12	113204111	Vytrhání obrub záhonových <i>Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových</i> <i>"Vytrhání betonových obrubníků záhonových, dle v.ú. v.úměr" 3,7</i>	3,700 m	59,46	220,00
13	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých <i>Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých</i> <i>"Vytrhání betonových obrubníků siln. stojatých, dle v.ú. v.úměr" 77,4</i> <i>"Vytrhání kamenných obrubníků siln. stojatých, dle v.ú. v.úměr" 10,1</i> <i>Součet</i>	87,500 m	130,04	11 378,50
14	121151113	Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl-vrstvy do 200 mm strojně <i>Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm</i> <i>"odhumusování tl. 100 mm dle v.ú. v.úměr" 102,9</i>	102,900 m2	128,29	13 201,04
15	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí <i>Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vlnůlin v horninách jakékoliv třídy</i> <i>"bere se cca 30% odkopávky" (12,86+11,83)*0,3</i>	7,407 m3	594,02	4 399,91
16	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně <i>Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3</i> <i>"v.úkop pro nové konstrukce dle v.ú. v.úměr" 12,86</i> <i>"v.úkop pro AZ dle v.ú. v.úměr" 11,83</i> <i>Součet</i>	24,690 m3	356,43	8 800,26
17	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 stroj <i>Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3</i> <i>v.úkop pro přípojky odvod. zařízení, uvažuje se hl. prům. 1,0 m</i> <i>"šířka 0,9 m, dle v.ú. v.úměr" 9,1*0,9*1,0</i>	8,190 m3	769,22	6 299,91
18	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 <i>Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3</i> <i>"pro nové ul. vpusti, půdor. 1,2x1,2m, cca hl. 2,0m pod plání " 1,2*1,2*2,0*(2)</i>	5,760 m3	546,88	3 150,03
19	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m <i>Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m</i> <i>"Pro řachtu pod plání" 1,2*4*2,0*2</i>	19,200 m2	10,00	192,00
20	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m <i>Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje v.úkopu příložené, hloubky do 2 m</i> <i>"dle zřízení" 19,2</i>	19,200 m2	5,00	96,00

(položkový rozpis)

Tištěno dne : 18.03.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237

21	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm</i> <i>"dle odstranění stromů" 5</i>	5,000 kus	612,50	3 062,50
22	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm <i>Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm</i> <i>"dle odstranění pařezů" 1</i> <i>včetně poplatku za uložení</i>	1,000 kus	1 531,25	1 531,25
23	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 <i>až 3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</i> <i>přebytečná zemina na skládku odpadů do 13 km</i> <i>"odkopávka" 24,69</i> <i>"růhy" 8,19</i> <i>"íachty" 5,76</i> <i>"odečte se zásyp" -7,906</i> <i>"odečte se dod. násyp" -16,38</i> <i>Součet</i>	14,354 m3	232,07	3 331,13
24	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK <i>D 1000 m přes 10000 mVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</i> <i>přebytečná zemina na skládku odpadů do 13 km</i> <i>"dle vodorovné dopravy" 14,354*(13-10)</i>	43,062 m3	14,97	644,64
25	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic <i>Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně</i> <i>"násyp aktivní zóny, vlněná zemina tl.0,15, dle výkopu ro AZ, větev 20" 11,83</i>	11,830 m3	714,29	8 450,05
26	58344229	šterkodrt' frakce 0/125 <i>šterkodrt' frakce 0/125</i> <i>Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133</i> <i>"dle uložení " 11,83*2,0</i>	23,660 t	442,94	10 479,96
27	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic <i>Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu</i> <i>"pro dodatečný násyp dle výk. vlně" 16,38</i>	16,380 m3	337,30	5 524,97
28	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i> <i>"za uložení sypaniny na skládku odpadů, dle vodor. přemístění" 14,354*1,8</i>	25,837 t	375,00	9 688,88
29	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i> <i>"výkop rýh pro přípojky" 8,19</i> <i>"výkop šachet" 5,76</i> <i>"odečte se obsyp vč. potrubí přípojek" -4,095</i> <i>odečte se lože pro potrubí přípojek</i> <i>"De 200" -0,9*9,1*0,1</i> <i>odečte se zemina vytlačená tělesy ul. vpustí</i> <i>"uliční vpustí" -0,3*0,3*3,14*2,0*(2)</i> <i>Součet</i>	7,906 m3	638,75	5 049,96

(položkový rozpis)

Nabídka číslo:

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRŮICE

30	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vřkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku vřkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny</i> <i>připojky do vřky 0,3 m nad povrch potrubí, pískem</i> <i>"De 200" (0,2+0,3)*0,9*9,1</i> <i>odečte se zemina vytlačená potrubím</i> <i>"De 200"-(0,1*0,1)*3,14*9,1</i> <i>Součet</i>	3,809 m3	531,64	2 025,02
31	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 <i>kamenivo těžené drobné frakce 0/4</i> <i>"písek pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 3,809*2,0</i>	7,618 t	353,52	2 693,12
32	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně <i>Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm</i> <i>"ohumusování v rovině tl. 100 mm dle vřk. vřměř" 137</i>	137,000 m2	104,94	14 376,78
33	10364101	zemina pro terénní úpravy - omice <i>zemina pro terénní úpravy - omice</i> <i>"nákup, naložení a doprava omice, 1m3/1,8t" (137+1,8-102,9)*0,1*1,8</i>	6,462 t	221,73	1 432,82
34	182211121	Svahování násypů ručně <i>Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním vřkopu při svahování násypů v jakékoliv hornině</i> <i>"svahování násypu, dle ohumusování ve svahu" 1,8</i>	1,800 m2	125,00	225,00
35	182311123	Rozprostření omice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně <i>Rozprostření a urovnání omice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm</i> <i>"ohumusování ve svahu tl. 100 mm dle vřk. vřměř" 1,8</i>	1,800 m2	125,00	225,00
36	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5</i> <i>"dle ohumusování v rovině dle vřk. vřměř" 137</i>	137,000 m2	26,28	3 600,36
37	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 <i>Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2</i> <i>"dle ohumusování ve svahu dle vřk. vřměř" 1,8</i>	1,800 m2	62,50	112,50
38	00572410	osivo směs travní parková <i>osivo směs travní parková</i> <i>dle ohumusování dle vřk. vřměř, cca 0,03 kg/m2</i> <i>(137+1,8)*0,03</i>	4,164 kg	175,61	731,24
39	184818112	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v přes 3 do 5 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením <i>Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při vřce stromu přes 3 do 5 m</i> <i>"ořezání větví stromů v blízkosti nového chodníku, dle situačních vřkresů" 2</i>	2,000 kus	1 200,00	2 400,00
40	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 <i>Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2</i> <i>uvažuje se 10x po 10 l na 1 m2 travnatých ploch</i> <i>(137+1,8)*10*10*0,001</i> <i>včetně dopravy vody</i>	13,880 m3	217,94	3 025,01
41	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně <i>prava pláně vyrovnáním vřkových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění</i> <i>"pro plochy ohumus. v rovině, dle vřk. vřměř" 137</i>	137,000 m2	9,31	1 275,47

(položkový rozpis)

Nabídka číslo:

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

42	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně , prava pláně vyrovnáním vÚkovÚch rozdílÚ strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním "pláň dle plochy větve 20" 78 "parapláň, dle vÚkopu AZ Ú.0,15m" 11,83/0,15 Součet	156,867 m2 0,00000 0,00000 0,00000	16,26	2 550,66
43	211971121	Zřizování opláštění žebor nebo trativodÚ geotextilií v rÚze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m Zřizování opláštění vÚplně z geotextilie odvodiřovacích žebor nebo trativodÚ v rÚze nebo zářezu se stěnamí svislÚmi nebo Úkmi o sklonu přes 1:2 při rozvinutě Ú řice opláštění do 2,5 m pro odvodiřování vrstvy nad méně propustnÚm podkladem dle TP 170 Ú.5.2.3. dodatu, viz vÚkresy detailÚ " geosyntetiku Ú.10 mm dle vÚk.vÚměr " 37,77 vč.přesahÚ	37,770 m2 0,00000 0,00000 0,00000	23,83	900,06
44	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 geosyntetiku Ú.10 mm se součinitelem propustnosti vÚlÚm než 0,0001 m.s-1 "dle zřizování" 37,77 37,77*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	44,739 m2 0,00000 0,00000 0,00000	44,00	1 968,52
45	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci Monitoring stok (kamerovÚsystém) jakékoli vÚky stávající kanalizace "kamerová zkouška před a po stavebních úpravách na požadavek ČEVAKU, dle vÚk.vÚměr" 100*2	200,000 m 0,00000	86,60	17 320,00
46	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého Úl přes 50 do 100 mm Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého Podkladní vrstva pod varovÚpás v rampě přejezdného chodníku "dle vÚk.vÚměr, prům.Ú.100 mm" 14,65	14,650 m2 0,00000 0,00000	483,28	7 080,05
47	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vÚkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm pod připojky dle vÚkazu vÚměr "De 200" 0,9*9,1*0,1	0,819 m3 0,00000 0,00000	1 570,13	1 285,94
48	452112122	Osazení betonových prstencÚ nebo rámu v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mřiče Osazení betonovÚch dílcÚ prstencÚ nebo rámu pod poklapy a mřiče, vÚlky přes 100 do 200 mm pro nové uliční vpustí "dle vÚk. vÚměr" 2	2,000 kus 0,00000 0,00000	0,00	0,00
49	592238640	prstene pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm prstene pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm "dle osazení" 2	2,000 kus 0,00000	243,75	487,50
50	564861012	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy do 100 m2 Úl 210 mm Podklad ze šterkodrti Ú D s rozprostřím a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění Úl. 210 mm Pro konstrukci chodníku - větve 20, Ú D 0/63 v min. Úl. 200 mm, prům. 210 mm "pro chodník ZD, dle vÚk vÚměr" 78	78,000 m2 0,00000 0,00000	309,56	24 145,68
51	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy do 100 m2 Úl 150 mm Podklad ze šterkodrti Ú D s rozprostřím a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění Úl. 150 mm Pro konstrukci chodníku větve 10, v Úl. prům 150 mm, Ú Da 0/32 "pro chodník ZD, mimo přejezdy, dle vÚk. vÚměr" 91,8	91,800 m2 0,00000 0,00000	242,70	22 279,86
52	566901232	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti Úl. 150 mm Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřím a zhutněním šterkodrti Úl. 150 mm Pro nové konstrukce vozovky ve dvou vrstvách "plocha kolem ÚV, dle vÚk.vÚměr" 1,4*2 "plocha rÚhy pro připojky,dí.9,1m, Ú. 0,9" 9,1*0,9*2 Součet	19,180 m2 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000	402,81	7 725,90

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 7
 Tištěno dne : 18.03.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

53	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	2,800 m2	1 359,88	3 807,66
		<i>Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm</i>			
		<i>Pro nové konstrukce vozovky</i>	0,00000		
		<i>"ACP16+ tl. 70 mm, dle vyspravení podkladu ze I D kolem UV" 1,4</i>	0,00000		
		<i>"ACL 16+ tl.60 mm, dle vyspravení podkladu ze I D kolem UV" 1,4</i>	0,00000		
		<i>Součet</i>	0,00000		
54	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	91,000 m2	586,73	53 392,43
		<i>Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm</i>			
		<i>ACL 16 S, ložní vrstva pro chodníkovú přejezd, mimo ramp</i>	0,00000		
		<i>"Pro kci chodníkového přejezdu, dle v.ú. v.úměr" 91</i>	0,00000		
55	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	110,680 m2	605,98	67 069,87
		<i>Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm</i>			
		<i>"pro vyrovnání na ploše povrch. úpravy ramp přejezdného chodníku, ACL 11 S, prům. tl. 70mm v množství</i>	0,00000		
		<i>Včetně modifik. spojovacího postřiku na stávajícím povrchu PS-CP v množství 0.5 kg/m2.</i>	0,00000		
56	565176102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 110 mm š do 1,5 m	91,000 m2	747,75	68 045,25
		<i>Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 110 mm</i>			
		<i>"pro vyrovnání na ploše přejezdného chodníku mimo ramp, ACL 22 S, prům. tl. 110mm v množství 10, 19</i>	0,00000		
		<i>Včetně modifik. spojovacího postřiku na stávajícím povrchu PS-CP v množství 0.5 kg/m2.</i>	0,00000		
57	572370112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 dlažbou drobnou do lože z kameniva	1,280 m2	1 198,24	1 533,75
		<i>Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kamenných kostek s ložem z kameniva těžkého drobných</i>			
		<i>"zpětně osazená přídlažba dvojřádek z drobné kostky do betonu, dle v.ú. v.úměr" 1,28</i>	0,00000		
58	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	6,854 m2	2,46	16,86
		<i>Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2</i>			
		<i>PI-C v množství min. 1.0 kg/m2, pro novou kci vozovky</i>	0,00000		
		<i>"dle překopu v AB přejezdu, dl. 6,06m, š. 0,9m " 6,06*0,9</i>	0,00000		
		<i>"nová kce kolem UV " 1,4</i>	0,00000		
		<i>Součet</i>	0,00000		
59	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	321,500 m2	24,38	7 838,17
		<i>Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2</i>			
		<i>PS-CP v množství 0.35 kg/m2</i>	0,00000		
		<i>"nová kce vozovky pod ACO 11 S (rampy přejezdu), dle v.ú. v.úměr" 136,7</i>	0,00000		
		<i>"nová kce vozovky pod ACO 11 S (přejezd), dle v.ú. v.úměr" 91</i>	0,00000		
		<i>"nová kce vozovky pod ACL 16 S (přejezd), dle v.ú. v.úměr" 91</i>	0,00000		
		<i>"nová kce vozovky po překopech pod ACL a ACO kolem UV, dle v.ú. v.úměr" 1,4*2</i>	0,00000		
		<i>Součet</i>	0,00000		
60	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	12,480 m2	44,13	550,74
		<i>Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2</i>			
		<i>PS-CP v množství 0.5 kg/m2</i>	0,00000		
		<i>"povrchová úprava vozovky podél obrub, dle v.ú. v.úměr" 12,48</i>	0,00000		
61	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	241,580 m2	482,35	116 526,11
		<i>Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm</i>			
		<i>uvážováno ACO 11 S, tl. 40 mm</i>	0,00000		
		<i>"nová kce vozovky kolem UV, dle v.ú. v.úměr" 1,4</i>	0,00000		
		<i>"povrchová úprava vozovky podél obrub, dle v.ú. v.úměr" 12,48</i>	0,00000		

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 8

Tištěno dne : 18.03.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

		"nová plocha povrchu ramp přejezdů, dle v.ú. v.úměr" 136,7	0,00000		
		"nová plocha povrchu přejezdů, dle v.ú. v.úměr" 91	0,00000		
		Součet	0,00000		
62	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	179,900 m2	429,26	77 223,87
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2			
		"nová kce chodníků ZD, větev 10, dle v.ú. v.úměr" 91,8	0,00000		
		"nová kce chodníků ZD, větev 20, dle v.ú. v.úměr" 78	0,00000		
		"plocha předkládky chodníku (použita zpětně vybouraná dlažba), dle v.ú. v.úměr" 10,1	0,00000		
		Součet	0,00000		
63	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	168,367 m2	274,78	46 263,88
		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní			
		dle kladení, přičteno ztráté 1%	0,00000		
		"nová kce chodníků ZD, dle v.ú. v.úměr" 169,8	0,00000		
		"odečte se dl. pro nevidomé v ZD chodníku, dle v.ú. v.úměr" -2,2-0,9	0,00000		
		Součet	0,00000		
		166,7*1,01 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
64	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	3,193 m2	665,52	2 125,01
		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná			
		dlažba pro nevidomé, barva červená, přičteno ztráté 3%	0,00000		
		"dle v.ú. v.úměr" 2,2+0,9	0,00000		
		3,1*1,03 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
65	596841121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl přes 50 d	50,100 m2	534,65	26 785,97
		o 100 m2Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2			
		"varovné pásy pro přejezdůchodník, dle v.ú. v.úměr" 33,8	0,00000		
		"umělá vodící linie pro přejezdůchodník, dle v.ú. v.úměr" 15,36	0,00000		
		"pro dlažbu vkládanou mezi přerušované obrubníky, dle v.ú. v.úměr" 0,94	0,00000		
		Součet	0,00000		
66	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	0,968 m2	282,80	273,75
		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní			
		0,94*1,03 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
67	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	34,814 m2	590,64	20 562,54
		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná			
		"plocha var. pásů dle v.ú. v.úměr" 33,8	0,00000		
		barva červená, přičteno ztráté 3%	0,00000		
		33,8*1,03 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
68	59212315w	dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií	15,821 m2	585,40	9 261,61
		dlaždice betonová pro nástupiště s varovným pásem sloučeným s vodící linií			
		"umělá vodící linie, drážkovaná dlažba, tl. 80 mm, dle v.ú. v.úměr" 15,36	0,00000		
		ztráté 3%	0,00000		
		15,36*1,03 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
69	871353124	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z PVC-U DN 200	9,100 m	239,01	2 174,99
		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 16 DN 200			
		"potrubí přípojek z PVC, De200, dle v.ú. v.úměr" 9,1	0,00000		
70	28612029	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN16	9,373 m	937,80	8 790,00
		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN16			
		"dle montáže, přičteno ztráté 3%" 9,1	0,00000		
		9,1*1,03 Přepočtené koeficientem množství	0,00000		
71	893410102w	Úprava vodoměrné šachty z betonových dílců nepojižděné pl do 1,5 m2	1,000 kus	12 000,00	12 000,00
		Úprava vodoměrné šachty z betonových dílců nepojižděné plochy do 1,5 m2			
		úprava stávající vodoměrné šachty vyspravením a vyrovnaním do nové	0,00000		
		nivelety, včetně nového poklopu p			

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 9
Tiskeno dne : 18.03.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

		"dle v.Úk.v.Úměr" 1	0,00000		
72	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalíštem <i>Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalíštem</i> <i>"nová uliční vpust, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	1 753,03	3 506,06
73	59224470	vpust' uliční DN 500 kalíšť vysoké 500/525x65mm <i>vpust' uliční DN 500 kalíšť vysoké 500/525x65mm</i> <i>"dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	348,75	697,50
74	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 290 mm <i>Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 290 mm</i> <i>"nová uliční vpust, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	585,94	1 171,88
75	59224461	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná nízká betonová 500/290x65mm <i>vpust' uliční DN 500 skruží průběžná nízká betonová 500/290x65mm</i> <i>"dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	512,50	1 025,00
76	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 590 mm <i>Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm</i> <i>"nová uliční vpust, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	585,94	1 171,88
77	59224462	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm <i>vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm</i> <i>"dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	512,50	1 025,00
78	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem <i>Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná s výtokem</i> <i>"nová uliční vpust, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	810,94	1 621,88
79	59224465	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC <i>vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC</i> <i>"dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	660,00	1 320,00
80	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 <i>Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600</i> <i>"nová uliční vpust, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	1 616,88	3 233,76
81	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla <i>koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla</i> <i>"dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	750,00	1 500,00
82	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm <i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i> <i>"pro ul. vpust, s pantem, dle osazení" 2</i>	2,000 kus 0,00000	2 875,00	5 750,00
83	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm <i>Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm</i> <i>"zvýšení i snížení řáchet dle v.Úk. v.Úměr" 2</i> <i>poklopy stávající</i>	2,000 kus 0,00000 0,00000	3 593,75	7 187,50
84	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu <i>Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly</i> <i>"nové svislé dopravní značky na sloupky dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	2,000 kus 0,00000	125,00	250,00
85	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní <i>informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní</i> <i>"IP4b dle TZ" 1</i> <i>"IP10a dle TZ" 1</i>	2,000 kus 0,00000 0,00000	2 862,50	5 725,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 10
 Tištěno dne : 18.03.2025
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237 CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

		<i>Součet</i>	<i>0,00000</i>		
86	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	4,000 kus	5 625,00	22 500,00
		<i>Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm</i>			
		<i>"nové sloupky pro svislé dopravní značky, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	<i>0,00000</i>		
		<i>"přesouvané svislé dopravní značky, dle v.Úk. v.Úměr" 2</i>	<i>0,00000</i>		
		<i>Součet</i>	<i>0,00000</i>		
87	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	2,000 kus	1 137,50	2 275,00
		<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>			
		<i>"dle montáže" 2</i>	<i>0,00000</i>		
88	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	116,300 m	56,25	6 541,88
		<i>Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní</i>			
		<i>"VDZ V4 (0,125), dle v.Úk. v.Úměr" 116,3</i>	<i>0,00000</i>		
89	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	116,300 m	2,50	290,75
		<i>Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky</i>			
		<i>"dle liniového VDZ" 116,3</i>	<i>0,00000</i>		
90	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	109,500 m	509,63	55 804,49
		<i>Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</i>			
		<i>"osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3 dle v.Úk. v.Úměr" 109,5</i>	<i>0,00000</i>		
91	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	109,500 m	163,24	17 874,78
		<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>			
		<i>"bet. silniční obrubníky dle v.Úk. v.Úměr" 109,5</i>	<i>0,00000</i>		
92	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	10,100 m	735,45	7 428,05
		<i>Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</i>			
		<i>"osazení kamenného silničního obrubníku do lože z betonu C20/25n XF3 dle v.Úk. v.Úměr" 10,1</i>	<i>0,00000</i>		
		<i>použijí se stávající vytrhané kam.obrubníky</i>	<i>0,00000</i>		
93	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	253,100 m	404,00	102 252,40
		<i>Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</i>			
		<i>"osazení bet. chodníkových obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3 dle v.Úk. v.Úměr" 124</i>	<i>0,00000</i>		
		<i>"osazení bet. parkových obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3 dle v.Úk. v.Úměr" 129,1</i>	<i>0,00000</i>		
		<i>Součet</i>	<i>0,00000</i>		
94	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	124,000 m	135,91	16 852,84
		<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>			
		<i>"bet. chodníkové obrubníky dle v.Úk. v.Úměr" 124</i>	<i>0,00000</i>		
95	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	129,100 m	115,42	14 900,72
		<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>			
		<i>"bet. parkové obrubníky dle v.Úk. v.Úměr" 129,1</i>	<i>0,00000</i>		
96	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	159,700 m	63,88	10 201,64
		<i>Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm</i>			
		<i>"dle řezání AB krytu" 159,7</i>	<i>0,00000</i>		
97	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	159,700 m	93,75	14 971,88
		<i>Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm</i>			
		<i>"dle řezání AB krytu" 159,7</i>	<i>0,00000</i>		

(položkový rozpis)

Nabídka číslo:

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTŘICE

98	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm "řezání AB krytu dle v.č. v.č. v.č. 159,7	159,700 m	63,88	10 201,64
99	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm "řezání AB krytu dle v.č. v.č. v.č. 84,49	84,490 m	75,16	6 350,27
100	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou "Pro přesouvané svíslé značky v.č. sloupku" 2	2,000 kus	684,38	1 368,76
101	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očíťtělů hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv v.č. spár silničních "ochl. tění kamen. obrubníků pro zpětné použití, dle v.č. v.č. v.č. 10, 1	10,100 m	38,99	393,80
102	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očíťtělů hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem "ochl. tění zámkové dlažby pro zpětné použití, dle předláždění" 10, 1	10,100 m2	22,28	225,03
103	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očíťtělů kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živичí nebo cementovou maltou "ochl. tění drobné kostky pro předlážbu, dle odstranění" 2,08	2,080 m2	216,35	450,01
104	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Uvažován odvoz na skládku nebezpečného odpadu HBH odpady Havlíčkův Brod do 100 km "odstranění penetrační makadam ZAS-T4, včetně pronájmu kontejneru" 22,089 Na skládku do 13 km "Kamenivo drcené tl. 100" 0,34 Na deponii objednatel do 1 km "vyřezovaný materiál " 12,65+22,701+75,67 Součet	133,450 t	22,88	3 053,34
105	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každou další započatou 1 km přes 1 km Uvažován odvoz na skládku nebezpečného odpadu HBH odpady Havlíčkův Brod do 100 km "odstranění penetrační makadam ZAS-T4, včetně pronájmu kontejneru" 22,089*(100-1) Na skládku do 13 km "Kamenivo drcené tl. 100" 0,34*(13-1) Součet	2 190,891 t	6,86	15 029,51
106	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km na deponii dle určení stavebníka do 1 km "odstranění přeb. v.č. přídlažba, drobná kostka, 0,388 m2" (2,08-1,28)*0,388 "odstranění ZD, 0,26 m2" 2*0,26 na deponii dle určení stavebníka do 1 km, příp. odkoupí zhotovitel "odstranění živice pro var. pásy a vod. linie" 7,594 Součet	8,424 t	107,59	906,34

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 12

Tištěno dne : 18.03.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N25-014-0237

CHODNÍK PODÉL SILNICE II-152-NOVÁ BYSTRICE

107	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km <i>Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km</i> <i>uvažován odvoz na skládku odpadů do 13 km</i> <i>"vytrhané betonové záhonové obrubníky" 0,148</i> <i>"vytrhané betonové silniční obrubníky; 0,205t/m" 77,4*0,205</i> <i>Součet</i>	16,015 t 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000	26,03	416,87
108	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot <i>Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost</i> <i>Příplatek k ceně za každých 1 km počat 1 km přes 1 km</i> <i>Na skládku odpadů do 13 km</i> <i>"vybourané obrubníky" (0,148+15,867)*(13-1)</i>	192,180 t 0,00000 0,00000	10,98	2 110,14
109	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i> <i>"Kamenivo drcené, dle vodorovné dopravy " 0,34</i>	0,340 t 0,00000	125,00	42,50
110	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01</i> <i>poplatek za skládku nebezpečného odpadu HBH odpady Havlíčkův Brod</i> <i>22,089</i> <i>"odstranění penetrační makadam ZAS-T4" 22,089</i>	22,089 t 0,00000 0,00000	150,00	3 313,35
111	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</i> <i>"vytrhané betonové obrubníky " 0,148+15,867</i>	16,015 t 0,00000	312,50	5 004,69
112	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným <i>Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>	248,555 t	95,36	23 702,20
113	000Odstr.sloup	Posunutí lampy VO <i>Odstranění lamp VO a stožárů</i> <i>Posunutí lampy veřejného osvětlení za obrubník, vč.zemních prací, základu,</i> <i>nasvorkování a dodání pot</i> <i>"dle v.ú. v.ú.měr" 1</i>	1,000 0,00000 0,00000	25 000,00	25 000,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

1 226 853,31

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

21,00

DPH celkem

293 549,20

Odbytová cena bez DPH :

1 397 853,31

Odbytová cena s DPH :

1 691 402,51

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

